
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO Nº 010/2021 - SAÚDE.

• AVISO DE LICITAÇÃO E EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 0002/2021.

• RESOLUÇÃO Nº 011/2021.
RESOLUÇÃO Nº 012/2021.

• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 0004/2018.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A871ABAF69825065A255B3A90B6C7954



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Resolução

f ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
Conselho Municipal de· Saúde 
Secretaria Municipal de Saúde 

RESOLUÇÃO Nº 010/2021 

Aprova a Planilha para o Edital de 
Credenciamento de Consultas nas 
Especialidades de Cardiologia, Ortopedia e 
Endocrinologia da Secretaria Municipal de 
Saúde de São Gabriel, Bahia. 

A Planária do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e considerando o 
decidido em Reunião Ordinária do dia O 1 de setembro de :2021. 

RESOLVE 

Art. 1 º - Aprovar a Planilha para o Edital de Credenciamento de Consultas nas Especialidades de 
Cardiologia, Ortopedia e Endocrinologia da Secretaria Municipal de Saúde. 

1,: ! .1 ( ~ 1 

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

I ~ ,, '\.<.. ~/-º ,./1,/ '•--0-~J .JJ­
/7 ....,.Ílérique Machado de Oliveira 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

HOMOLOGO a Resolução nº O 10/2021 , do Conselho Municipal de Saúde que delibera 
favoravelmente sobre a Planilha para o Edital de Credenciamento de Consultas nas Especialidades 

de Cardiologia, Ortopedia e Endocrinologia da Secr~taria
1 
~~c,W , d 

1 1 

S~ú~~ d~ São
1 

?~~~~l. .1, , 
1 

SãoGabriel,0ldesetembrode2021. ; ' I ; ·11-- J!/l l i~\ 11-dl NI, ., wJ, 
r~rson da Rocha Macna . ' 
~ tà lo de sau e 

q e cr l' N' ', 00812'02 1 
Qec ' 

' ' 

Gerson da RoehaLMâcllàdt:l'Néto : , .-r 11 -

Secretário Municipal de Saúde 

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro. São •Gabriel - BA. CEP: 44915-•000 
Fone/Fax: (74) 3620 2599 - E-mail: smspmsg@gmail.com 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 43118C891BAECC9DA02F4CB8E43C224D

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
Conselho Municipal de Saúde 
Secretaria Municipal de Saúde 

Planilha para o Edital de Credenciamento de Consultas nas Especialidades de 
Cardiologia, Ortopedia e Endocrinologia. 

Quantitativo de Consultas por especialidade 

Especialidade 
Cardiologia 
Ortopedia 
Endocrinologia 

Gérs 

Roch-0 Machado Neto 
Q ' d • saud• 

e ret• '.'~o s i 2 O 2 1 
oe c H 

Secretário Municipal de Saúde 

Quantidade/mês Valor da Consulta Valor Total 
20 R$ 120,00 R$ 28.800,00 
20 R$ 120,00 R$ 28.800,00 
20 R$ 120,00 R$ 28.800,00 

)-~~rv-0--~ ~o 
Hérique Machado de Oliveira 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2599 ~ 

São G abriel 
• P R E F EI T U R A • 

Nos faze m o s uma !)ão Gabr1 @I m@lhor 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 43118C891BAECC9DA02F4CB8E43C224D

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 0002/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0691/2021 

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada 

Tipo: Menor Preço – Critério de julgamento: Menor Valor Global

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o n.º 0002/2021. Objeto: 
Contratação de empresa do ramo de engenharia para serviços de Reforma e ampliação do edifício sede da Prefeitura Municipal de 
São Gabriel-BA. Tipo Menor Preço. Abertura da Sessão: 25/10/2021 às 09:00hs (nove horas), na sala de Reuniões. O edital e 
seus anexos encontram-se disponíveis e publicados no Diário Oficial do Município no endereço eletrônico: 
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou solicitado pelo e-mail: 
compras@saogabriel.ba.gov.br. Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na 
Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Lucélia Rodrigues Silva Gomes. Presidente da CPL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 029
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 030
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 031
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 032
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 033
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 034
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 035
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 036
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 037
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 038
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 039
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 040
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 041
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 042
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 043
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 044
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 045
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 046
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 047
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 048
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 049
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 050
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 051
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 052
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 053
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 054
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 055
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 056
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 057
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 058
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 059
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 060
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 061
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Resolução

e.> 
'., SAO GA~ RtEl ... 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel · 
Conselho Municipal de Saúde 
Secretaria Municipal de Saúde 

RESOLUÇÃO Nº 011 /2021 

Aprova o Regimento Interno da 6ª Conferência 
Municipal de Saúde de São Gabriel, Bahia. 

O Conselhc Municipal de Saúde no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas 

pela Lei nº 8.080. de 19 de setembro de 1990, e pela Lei nº 8.142, de 28 de dezembro de 1990 e 

considerando o decidido em Reunião Extraordinária da plenária do Conselho Municipal de Saúde, 
realizada no dia 27 de setembro de 2021. 

RESOLVE: 

.-\n. 1 º - Aprornr o Regimento Interno da 6ª Conferência Municipal de Saúde de São Gabriel 

An. :2 º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação . 

. ; i J ~ª~"'J-1.) F1.l/;_Á,-v--/-1.,, ,. 
Herique Machado de Oliveira 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGO a Resolução nº 011/2021, do Conselho Municipal de Saúde que delibera 
frnoravelmente sobre o Regimento Interno da 6ª Conferência Municipal de Saúde de São 
Gabriel/BA. 

São Gabri el. O l de outubro de 2021. '! '/. 
, 111 nda Rocha 1'.líicl:do \',tQ 

I /Secretar io d C Sau?c 
\ .1 Que N~ Q;_ii:,; / ~rJ2: l 

.. •?'j 
Gerson da R/cicha Machado Neto 
Secretário Municipal de Saúde 

Ru a 7 de Setembro, s/n - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2599 - E-mai l: smspmsg@gmail.com 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 062
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 36761424CBAB88C264E1410152386CCA

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
Conselho Municipal de Saúde 
Secretaria Municipal de Saúde 

RESOLUÇÃO N° 012/2021 

Aprova o Regulamento da 6ª Conferência 
Municipal de Saúde da Secretaria Municipal de 
Saúde de São Gabriel, Bahia. 

A. Planária do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais. e considerando o 
decidido em Reunião Extraordinária no dia 27 de setembro de 2021 . 

RESOLVE 

A.n. 1 º - Aprovar o Regulamento da 6ª Conferência Municipal de Saúde da Secretaria Municipal de 
Saúde . 

.t\rt. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

t~ k/4] / L,,,--,,ac1~ JJ o .,,t ..._v ~ ''lJ..->-., 

Hérique Machado de Oliveira 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGO a Resolução nº 012/2021 , do Conselho Municipal 
favorave lmente sobre o Regulamento da 6" Conferência Municipal 
'\ lunicipal de Saúde de São Gabriel. 

/1 

Sào Gabriel. 27 de setembro de 2021. i /1/1 . ,, 
Gerso cb f.fo:h:;du :\êto 

J Secretário Municipal de Saúde 

de Saúde que delibera 
de Saúde da Secretaria 

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fa::: (74) 3620 2599 - E-mail: smspmsg@gmail.com ~** 1t->f-

SãÕGabr'ieC ,, .,.. .. · ,, 1;: 1 ·r unA 
~J ..-.-. f,. ,,.ro-, ...., ,- ,,,.,.,, ,. •, .~,~ <,,.h n.- 1 cr, , . r h .- , , 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 063
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 36761424CBAB88C264E1410152386CCA

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Tomada de Preço

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
 
 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 
 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 0004/2018 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0336/2018 
 
 

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada 
 
  

Tipo: Menor Preço – Critério de julgamento: Menor Valor Global 

  
O Município de São Gabriel-BA, comunica a todos os interessados que a licitação na modalidade Tomada de Preços sob o n.º 
0004/2018, que teve como objeto a Contratação de empresa de engenharia para recuperação de estradas vicinais nos seguintes 
povoados: Lagoa de Fora a Curralinho, passando por Triângulo e Jaguaraci, totalizando 23,08 km, conforme proposta SICONV nº 
778226, Instrumento 2.015.00/2012, celebrado entre a CODEVASF e o Município de São Gabriel-BA, realizada em 14/06/2018, foi 
cancelada, em decorrência da desistência de executar o objeto pela empresa que foi a vencedora do certame. Para qualquer 
esclarecimento e informações adicionais, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da 
Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Lucélia Rodrigues Silva Gomes. Presidente da CPL.  
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 064
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A871ABAF69825065A255B3A90B6C7954


		2021-10-06T09:22:36-0300




